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                                        PRISLISTE Mars 2014*
Xtreme GT - Lokkhenger
Tekniske data
Tillatt totalvekt (kg)
Egenvekt (kg) ca.
Nyttelast (kg) ca.
Akslinger (antall)
Innvendig lengde (cm)
Innvendig bredde (cm)
Innvendig høyde under lokket (cm)
Lastehøyde (cm)
Hjuldimensjon
Antall surrefester i innvendig sideprofil
Veil. pris (NOK ekskl mva)
* Lagerføres
Priser tilgjengelig tilleggsutstyr (NOK ekskl mva):
Støtteben (2 stk)
Alugulv (i stedet for tregulv)
H-ramme foran
Sidehengslet baklem i stedet for "rampeløsning", uten pristillegg (UP)
Sidehengslet lokk i stedet for fremhengslet lokk, uten pristillegg (UP)
Reservehjul, løst
Holder til res.hjul
Montering reservehjul/holder
Alufelger i stedet for stålfelger
Tverrbjelker (for sykkelstativ, ski), 2 stk
Surrefeste i gulv, nedsenket og fjærbelastet (kraftig type), pr. stk
B 1000-59
B 1000-74
B 1000-89
125.200-59
125.200-74
125.200-89
125.250-59
125.250-74
125.250-89
150.300.59
150.300.74
150.300.89
1 000
1 000
1 000
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
2 600
2 600
2 600
220
230
240
290
300
310
300
310
320
470
480
490
780
770
760
1 010
1 000
990
1 000
990
980
2 130
2 120
2 110
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
2
205
205
205
200
200
200
250
1 230
1 187
300
300
300
105
105
105
125
125
125
125
240
46
150
150
150
65
80
95
65
80
95
65
80
95
65
80
95
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
13''
13''
13''
14''
14''
14''
14''
14''
14''
14''
14''
4
22 200 *
4
24 800
4
27 400
4
26 100
4
28 700
4
31 300
4
26 700
4
29 300 *
14''
4
31 900
6
35 600
6
38 700
6
41 800
850
850
850
850
850
850
850
850
850
850
850
850
1 200
1 200
1 200
1 400
1 400
1 400
1 500
1 500
1 500
2 600
2 600
2 600
1 000
1 000
1 000
1 000
1 000
1 000
1 000
1 000
1 000
1 300
1 300
1 300
UP
UP
UP
UP
UP
UP
UP
UP
UP
UP
UP
UP
UP
UP
UP
UP
UP
UP
UP
UP
UP
UP
UP
UP
1 200
1 200
1 200
1 200
1 200
1 200
1 200
1 200
1 200
1 200
1 200
1 200
600
600
600
600
600
600
600
600
600
600
600
600
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
3 800
3 800
3 800
3 800
3 800
3 800
3 800
3 800
3 800
7 600
7 600
7 600
1 000
1 000
1 000
1 000
1 000
1 000
1 000
1 000
1 000
1 000
1 000
1 000
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
*Alle priser er levert Dal. Registrerings- og klargjøringskostnader kr. 680,- ekskl mva tilkommer. Priser og tekniske data er med forbehold om feil. Prisene kan endres uten forvarsel.
Kontaktinfo:
TilhengerNor AS
Trondheimsveien 71, 2072 Dal
Tlf: 67 41 15 05
E-post: [email protected]
V:05032014
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